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Vedno
v koraku 
s časom
Pravijo, da edina stalnica so spremembe. In še kako res je. Prihaja-

jo novi trendi, nova življenjska obdobja, novi izzivi in seveda nove 

zmage. Tudi Europark odrašča in z njim naš priljubljeni magazin. 

Ponosni smo, da smo mu nadeli novo, prefinjeno in še bolj mo-

dno podobo. V vsaki številki vam bomo predstavili več ponudb in 

modnega navdiha za vaše nakupe. Prepustite se nasvetom naše 

stilistke in čudovitim kombinacijam, ki jih lahko v celoti najdete v 

naših trgovinah.

Upamo, da bo novi Europark magazin tudi vam tako všeč, kot je 

nam. Prijetno branje vam želim.

Simona Mandl, 

center managerka

Ženska
moda

Poslovna 

boginja osvaja svet.

Moška
moda

Trendi za 

popoln ulični slog.

Moda zanjo
in zanj

Prebudimo 

življenje v igrivih tonih.
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Oblačila: Peek & Cloppenburg, nakit: Sten Time, stajling: Špela Štamol, 
ličenje: Jasna Kovačič, pričeska: Marko Štrucl, fotografije: Bojan Mihalič.

Zaradi nastalih razmer se lahko poslovalni čas posamezne trgovine 
razlikuje od objavljenega poslovalnega časa. Aktualen seznam poslovalnih 
časov posameznih trgovin je objavljen na naši spletni strani
www.europark.si. 

Poslovalni čas:
ponedeljek–petek
sobota
nedelja

od 9.00 do 21.00
od 8.00 do 21.00

Ne poslujemo.

TRGOVINA INTERSPAR, 
TRAFIKA, dm drogerie markt, 
MÜLLER, SANOLABOR, SIMPLE 
BARBER SHOP 
ponedeljek–sobota
nedelja

od 8.00 do 21.00
Ne poslujejo.

LEKARNA 
ponedeljek–petek
sobota
nedelja

od 9.00 do 20.00
od 8.00 do 15.00

Ne poslujejo.

POŠTA SLOVENIJE
ponedeljek–petek
sobota, nedelja

od 9.00 do 19.00 
Ne poslujejo.

NovaKBM
ponedeljek–petek
sobota
nedelja

od 9.00 do 18.00
od 9.00 do 12.00

Ne poslujejo.

IZREDNI POSLOVALNI ČAS
18. 4. 2022
27. 4. 2022
2. 5. 2022

Ne poslujemo.
Ne poslujemo.
Ne poslujemo.

Naslovnica
Stajling na naslovnici:
Suknjič JONES 179,95 €
Hlače JONES 99,95 €
Majica S.OLIVER BLACK LABEL 39,95 €
Obroč za lase CCC 8,99 €

EUROPARK MAGAZIN

April 2022, številka 1

Izdajatelj: Europark, d. o. o., Moskovska ulica 4, 1000 
Ljubljana • Poštni naslov: Pobreška 18, 2000 Maribor • 
Glavna in odgovorna urednica: Simona Mandl • Priprava 
besedil: AV studio • Grafična priprava: AV studio •  
Fotografije: Bojan Mihalič, Shutterstock • Stilistka: Špela 
Štamol • Maskerka: Jasna Kovačič • Pričeske: Frizerski 
salon Estela • Tisk: Salomon, d. o. o. • Naklada: 151.000 
izvodov • Distribucija: Media Terra, d. o. o.

Opravičujemo se za morebitne napake v besedilih 
oziroma za spremembe cen izdelkov, kot tudi zaradi 
poznejših sprememb napovedanih dogodkov in 
prireditev. Fotografije izdelkov so simbolične. Na straneh 
z izborom izdelkov nekateri izdelki zaradi povečane 
velikosti niso v sorazmerni velikosti z dejanskimi. Barvni 
odtenki in videz izdelkov lahko odstopajo od dejanskega 
stanja izdelkov. Dekoracija na fotografijah ni vključena v 
ceno izdelkov. O lastnostih izdelkov se pred nakupom 
pozanimajte pri označenem prodajalcu. 
Cene, navedene v Europark magazinu, se zaradi znižanja 
lahko razlikujejo od dejanskih.

TELEFONSKA ŠTEVILKA INFO TOČKE: 
02 320 82 10
E-POŠTA: marketing@europark.si
SPLET: www.europark.si
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Prebudimo
življenje
Adijo zimska sivina, pozdravljen igriv slog! 
Poigrajte se s svetlimi zemeljskimi toni in ne 
pozabite na čudovite barve, ki v garderobo 
prinašajo življenje. Sladki pasteli ali drzne 
polne barve? Odločitev je popolnoma vaša.

2
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Barvni detajl 

naredi slog
 

 1  Srajca ORSAY 29,99 €  I 2  Hlače S.OLIVER 69,99 €  I 3  Ogrlica ZLATARNA CELJE 732 €  I 4  Prstan ZLATARNA CELJE 

719 €  I 5  Brezrokavnik Liu Jo 365 169 €  I 6  Torbica Steve Madden HUMANIC 79,95 €  I 7  Obutev Michael Kors HUMANIC 

174,95 €  I 8  Polo majica S.OLIVER 19,99 €  I 9  Pulover Guess 365 90 €  I 10  Hlače Jack&Jones SPORTINA 79,99 €   I 11  
Plašč S.OLIVER BLACK LABEL 159,99 €  I 12  Sončna očala David Beckham OPTIKA MORELA 204 €  I 13  Obutev ECCO 
139,95 €  I 14  Overshirt S.OLIVER BLACK LABEL 129,99 €  I 15  Hlače Only SPORTINA 39,99 €  I 16  Pas Morgan SPORTINA 

19 €  I 17  Torbica Guess 365 108 €  I 18  Zapestnica PARFOIS 9,99 €  I 19  Prstan PARFOIS 7,99 € in 4,99 €  I 20  Sončna 

očala Furla OPTIKA MORELA 210 €  I 21  Obutev ECCO 139,95 €
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Odkrij še več modnih 
idej in trendov na 
našem Instagram 

profilu.
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Poslovna
boginja

1  Suknjič COMMA 149,99 €  I 2  Hlače COMMA 99,99 €  I 3  Plašč S.OLIVER 139,99 € I 4  Verižica JONES 29,95 €  I  
5  Prstan PARFOIS 7,99 €  I 6  Uhani PARFOIS 8,99 €  I 7  Torbica ORSAY 19,99 €  I 8  Obutev Kate Gray 

HUMANIC 59,95 €
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1 Parfumska voda Marc Jacobs Daisy So Intense 50 ml 

MÜLLER 99,99 €  I 2 Torbica za slušalke Quazi CCC 16,99 €  I  
3 Verižica Phatasy Garden ZLATARNA CELJE 985 €  I  

4 Prstan Phatasy Garden ZLATARNA CELJE 764 €  I  

5 Uhani Phatasy Garden ZLATARNA CELJE 1.147 €  I  

6 Korekcijska očala Moschino OPTIKA MORELA 173 €  I  

7 Pas Guess HUMANIC 39,95 €  I 8 Krema za roke 

L'OCCITANE 18,30 €  I 9 Prstan Brosway STEN TIME 

EXCLUSIVE 48 €  I 10 Ura Seiko STEN TIME 419 €  I  

11 Rdečilo za lica trend IT UP dm drogerie markt 3,49 €  I  
12 Glos za ustnice trend IT UP dm drogerie markt 3,29 €  I  
13 Jakna ORSAY 49,99 €  I 14 Krilo ORSAY 35,99 €  I  

15 Top TALLY WEIJL 19,99 €  I 16 Verižici PARFOIS 

15,99 €  I 17 Prstani PANDORA cena po povpraševanju  I  

18 Modrček TRIUMPH 79,99 €  I 19 Spodnje hlačke 

TRIUMPH 36,99 €  I 20 Obutev DeeZee CCC 34,99 €
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Odkrij še več modnih 
idej in trendov na 
našem Instagram 

profilu.
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 8 Denarnica Tommy Hilfiger BAGS & MORE 49,90 €  I 9 Obutev Calvin Klein Jeans HUMANIC 99,95 €  I  

10 Pas HUMANIC 29,95 €  I 11 Srajca 7CAMICIE 69,90 €  I 12 Kravata 7CAMICIE 19,90 €  I 13 Nalivno 

pero Faber–Castell MLADINSKA KNJIGA 99,99 €  I 14 Zapestnica STEN TIME 19 €  I 15 Usnjena 

zapestnica Paul Hewitt STEN TIME 49,90 €  I 16 Ura Paul Hewitt STEN TIME 199,90 €  I 17 Pametna ura 

Smarty STEN TIME 129 €  I 18 Prstan Brosway STEN TIME 30 €  I 19 Torbica Tommy Hilfiger HUMANIC 

89,95 €  I 20 Etuji za kartice SAMSONITE 25 €  I 21 Korekcijska očala OPTIKA MORELA 325 €
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 1  Jakna Calvin Klein Jeans 365 189 €  I 2 Kapa Jack&Jones SPORTINA 17,99 €  I 3 Majica TOM TAILOR DENIM 17,99 €  I  

4 Hlače TOM TAILOR DENIM 39,99 €  I 5 Telefon Samsung Galaxy S22 TELE MOBILTEL 899,01 €  I 6 Skiro E-goni HERVIS 

459,99 €  I 7 Obutev adidas BUZZ 99,99 €  I

Modni dodatki 

pustijo 
vtis
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 1  Srajca TOM TAILOR DENIM 29,99 €  I 2 Pulover TOM TAILOR DENIM 49,99 €  I 3 Hlače PEPE JEANS 99 €  I  

4 Jakna PEPE JEANS 110 €  I 5 Nahrbtnik SAMSONITE 289 €  I 6 Pametna ura Smarty STEN TIME 129 €  I  

7 Obutev Nike Air Max BUZZ 149,99 €

Dinamične 
ulice
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Popolne
superge

1  PEPE JEANS 79,90 €  I 2  Jenny Fairy CCC 39,99 €  I 3  Nike BUZZ 109,99 €  I 4  Skechers HUMANIC 79,95 €  I  
5  Clavin Klein Jeans HUMANIC 89,95 €  I 6  Skechers OFFICE SHOES 74,95 €  I 7  GEOX 117 €  I 8  Buffalo 

MASS 110 €  I 9  Nogavice happy Socks SOCKS 8,99 €

Športne, barvite, elegantne in prestižne. 
Modne superge tudi to pomlad osvajajo 

ulični slog. Glavna dilema – z visokim 
podplatom ali brez? 

Poiščite svoj popolni par.
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OFFICE SHOES Z lahkotnim korakom 
Trgovina Office Shoes je že bo-
gato založena z novimi trendi za 
pomlad. Boste slog dopolnili z ži-
vahnimi barvami Converse, Vans 
in Skechers, nežnimi pasteli ko-
lekcije Calvin Klein ali brezčasno 
belino kolekcij Karl Lagerfeld in 
Tommy Hilfiger? Poiščite svoj 
navdih.

S.OLIVER Pogumni skok v novo  
sezono
Bunde smo pospravili, vendar, 
kaj če nas ob hladnejših dneh 
zazebe? Nova kolekcija s.Oliver 
prinaša modno rešitev. 'Parachute 
parka' je idealna za prehodno ob-
dobje, saj zaščiti pred dežjem in 
zadnjimi mrzlimi dnevi. Za trendi 
skok v novo sezono.

HUMANIC Čudoviti čevlji za  
čudovite otroke
Zdravo otroško stopalo je osno-
va za funkcionalno in neboleče 
odraslo stopalo. Ker je v otroških 
letih izbira čevljev še posebej po-
membna, vam v trgovini Huma-
nic nudijo strokovno pomoč in 
širok izbor najboljših blagovnih 
znamk. Da bodo male nogice 
srečne.

OKAIDI Igriva sporočila
V trgovino Okaidi je že prišla nova, 
barvita kolekcija za najmlajše, pol-
na optimizma in igrivih sporočil na 
oblačilih. Za gibanje na prostem, 
sprehod po mestu ali uživanje 
doma. Ljubka oblačila ustvarijo 
popoln slog. Oglejte si novosti v 
trgovini.

NKBM V Kompletu so storitve  
ugodnejše
Povežite najpomembnejše banč-
ne storitve za odlično ceno. Paket 
Komplet lahko sklenete tudi v po-
slovalnici  Nove KBM v Europarku 
in si s tem zagotovite ugodnejše 
storitve in več ugodnosti. Preve-
rite več o paketu pri bančnem  
strokovnjaku.

TOM TAILOR Pozdrav pomladi
Sproščena in modna, nova ko-
lekcija Tom Tailor prinaša modne 
kose v odtenkih modre, ki se ču-
dovito prepletajo z zemeljskimi 
barvami, predvsem olivno zeleno 
in bež. Drobni detajli dodajo po-
seben šarm, vse skupaj pa sesta-
vlja slog, ki vas bo navdušil.

MASS Mokasini so 'MASS have'
Mokasini so večna klasika ženske 
in moške obutve. V Massu vas 
pričaka veliko klasičnih modelov, 
bolj drzne pa bodo navdušili mo-
kasini z ravno platformo in robu-
stnimi podplati ter dodatki, kot so 
zlate ali srebrne verige. Poiščite 
svoje najljubše.

HERVIS Skupaj v hribe!
Vas je zamikalo, da bi šli v hribe? 
Hervis in Planinska zveza Slove-
nije organizirata BREZPLAČNE 
vodene izlete. Prijavite se na Her-
visove e-novice (www.herv.is/no-
vice), kjer boste sproti izvedeli več 
o vsakem pohodu. Ob prijavi pa 
vam podarijo še 10 € popusta za 
spletni nakup.

LISCA Sladka kot makroni 
Lisca Cheek prinaša popolno rav-
notežje med vsakdanjo sprošče-
nostjo in glamurjem za posebne 
priložnosti. V mehkem modalu, s 
čipko ali v brezčasnem žakardu – 
pomladna kolekcija vas bo navdu-
šila z navihano igrivostjo.

Novice
in novosti
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TELEKOM SLOVENIJE Še več zabave z NEO
Izberite NEO Igre in več kot 100 
iger igrajte kar na svojem te-
levizorju, potrebujete le NEO 
Smartbox, optično povezavo in 
igralni plošček. Igre so primerne 
za vso družino in vse okuse. Prvi 
mesec brezplačno!

dm drogerie markt Moč navdiha umetnosti
Lepota in umetnost – dm je po-
vezal oboje in povabil umetnike, 
da poiščejo odgovor na vprašanje 
Kaj nas dela lepe? Ob naslednjem 
obisku trgovine si oglejte umet-
niška dela, ki so pri tem nastala, in 
občutite moč navdiha.

MLADINSKA KNJIGA Spektakularne jedi iz  
pečice
Maja in Jernej Zver, ustvarjalca pri-
ljubljenega in nagrajenega bloga 
Jernej Kitchen, nam v knjigi poka-
žeta, kako v pečici pripraviti never-
jetno slastne obroke v največ pol 
ure. Povzdignite svoje kulinarične 
podvige na novo raven. 
Cena: 29,99 €

AMADEUS Zlato jabolko
Oskar Kogoj, v svetu priznan in-
dustrijski oblikovalec, umetnik in 
akademik, s svojimi izdelki v nas 
prebuja zanimanje in spoštovanje 
do narave. Tokrat v posodi Zlato 
jabolko. Prenesite simbol zdrav-
ja, nesmrtnosti in svežine v svoj 
dom.

TRGOVINA INTERSPAR S čebelicami za zdravje  
otrok
Pridne čebelice veliko naredi-
jo za zdravje otrok. Zato je Spar 
Čebelarski zvezi Slovenije podaril  
5.000 € za apiterapijo pri otrocih 
ter nakup uparjalnikov za vrtce.  
Z družbeno-odgovornim projek-
tom želi pomagati pri preprečeva-
nju okužb dihal med najmlajšimi. 

THE BODY SHOP Posebno wellness  
doživetje
Izboljšajte svoj spanec, napolni-
te se z energijo, sprostite se in 
uživajte v novi kolekciji Wellness 
znamke The Body Shop. Kolek-
cija se lahko pohvali z veganskim 
certifikatom ter 100-% naravnimi 
biorazgradljivimi eteričnimi olji. 
Preprosto popolna.

CHAI Na čaj v cvetočem slogu
Začnite dan v harmoniji z naravo 
in sončnim navdihom. V ponud-
bi trgovine Chai so zdaj na voljo 
skodelice Urban Nature in krožni-
ki Flora. Cvetoč navdih bo z vsako 
skodelico čaja zbudil vse čute. 
Cena: 33,80 €

TELEMACH Super pomladna ponudba  
Nadenite mobilnemu telefonu 
modern izgled in odlično zaščito. 
Na Telemachovem prodajnem 
mestu je na voljo pestra izbira 
ovitkov in opreme po super ce-
nah. Odločitev pri izboru paketa 
ali naprave pa bo lažja s prijazno 
pomočjo prodajalcev.

adidas Energija na vsakem koraku
Tekaški copati adidas Solarglide 5 
so najnovejša nadgradnja te pri-
ljubljene linije. Njihova edinstvena 
prednost je podplat Bubble Bo-
ost, sestavljen iz več sto poveza-
nih kapsul, ki aktivirajo energijo na 
vsakem koraku. Svoj par najdete v 
trgovini adidas.

 L'OCCITANE Do čvrste kože z mandljem
Mandljevo olje za prožno kožo 
tako omamno diši, da se mu ne 
boste mogli upreti! Vsebuje 97 % 
sestavin naravnega izvora, obo-
gateno pa je s 50 % mandljevega 
olja. Naravna formula učinkoviteje 
izboljša videz strij, koža pa postane 
čvrsta, elastična in svilnato mehka.

13Novice  in  novost i
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Praznično
doživetje
Velika noč prinaša čudovito paleto 
barv in vzorcev. Poigrajte se in doma 
pričarajte toplo praznično vzdušje. 
Kombinacija igrive pomladi in 
tradicije bo zagotovo prava izbira.

 1  Namizni prt INTERSPAR 19,99 €  I 2 Šopek CVETLIČARNA PARK cena po povpraševanju  I 3 Vaza AMADEUS 27,40 €  I  

4 Mačice CVETLIČARNA PARK cena po povpraševanju  I 5 Košarica za jajce MÜLLER 2,99 €  I 6 Posoda za piškote 

AMADEUS 26,90 €  I 7 Umetna trava za okraševanje ART 2,59 €  I 8 Košara iz bambusa MÜLLER 1,79 €  I 9 Rožnata 

okrasna jajca MÜLLER 3,99 €  I 10 Velikonočni pirhi MÜLLER 1,99 €  I 11 Keramični okrasni zajček ART 5,68 €  I 

12 Čokoladni zajček Lindt MÜLLER 5,39 €  I 13 Čokoladna jajčka Milka MÜLLER 5,99 €  I 14 Serviete 1001 DAR 2,80 €

16 W W W . E U R O P A R K . S IVel ika noč



 1  Predpasnik Ladelle 1001 DAR 22,95 €  I 2  Knjiga sladic 

Tasty MLADINSKA KNJIGA 24,90 €  I 3  Pekač za potico  

VITAPUR 19,98 € / znižana cena 9,99 €  I 4  Marmorni kolač 

PEKARNA ŽITO 4,82 € I 5  Merilne žličke 1001 DAR 15,95 €  I  

6  Kuhinjska krpa Chic mic 1001 DAR 9,95 €  I 7  Pšenična 

bela moka S BUDGET INTERSPAR 0,65 €  I 8  Rokavica za 

prijemanje Zenker INTERSPAR 6,99 €  I 9  Kuhinjska tehtnica 

SIMPEX INTERSPAR 19,99 €  I 10  Modelčki za muffine 

Profissimo dm drogerie markt 1,19 €  I 11  Metlica za 

stepanje Leo INTERSPAR 8,99 €  I 12  Pecilni prašek SBudget 

INTERSPAR 0,23 €  I 13  Tortni dekor modeli INTERSPAR 

4,35 €

Vse do 
grama 

natančno

Nedeljske in praznične sladice
Avtorica Alenka Kodele nas v tej kuharski 
knjigi pospremi skozi letne čase in v vsa-

kem najde navdih za sezonske sestavine. 
Recepti za piškote, sladice in pecivo so 
preizkušeni in polni dodatkov iz narave.

  MLADINSKA KNJIGA 
Bojan Roj, prodajalec  

Cena: 26,00 €

#mojnajljubši
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Čarobna
pisanka
Že veste, kaj boste podarili za 
veliko noč? Pozanimali smo se, 
katera so najbolj priljubljena darila 
ta hip. Za praznike, ki presegajo vsa 
pričakovanja.

 1  Igra Lotti Karotti MÜLLER 19,99 € I 2  Velika Kinder jajčka MÜLLER 8,99 € I 3  Sestavljanka Ravensburger INTERSPAR 
8,99 € I 4  Čokolada Kinder INTERSPAR 2,09 € I 5  Plišasta igrača zajček BABY CENTER 31,99 € I 6  Čelada Globber 

BABY CENTER 39,99 € I 7 Knjiga Zajčkove počitnice BABY CENTER 9 € I 8  Skiro Globber BABY CENTER 79,99 €

18 W W W . E U R O P A R K . S IVel ika noč – dar i la
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Sveži boul s kozicami 
Ste se že navdušili nad bouli? Tokrat uživamo v kombinaciji 

marinirane zelenjave, pečenega jajca, solate, riževih rezancev ter 

seveda kozic z domačim arašidovim prelivom. Mmmm, sveže in 

slastno! Cena: 8,60 €

Ledeni mango fresh 
Osvežitev, ki vas napolni z energijo! Ledeni čaj mango fresh 

združuje poživljajočo energijo zelenega čaja ter sočne tropske 

note manga in limete. Cena: 4,90 €/0,4 l

Solata Zapata Especial
Mešana solata s piščančjim mesom, pečenim na žaru, in svežim 

feta sirom. Vse skupaj posuto s hrustljavimi sončničnimi in 

bučnimi semeni. Prava poslastica, ki ti polepša dan.

Cena: 7,80 €

CHUTY'S

KAVARNA GINGER

TAKOS

Postrv z žara 
Ne samo meso, tudi ribica lepo zadiši s pomladnega žara. Lepo 

zapečen file postrvi in tržaška omaka, zraven pa še kopica pečene 

mešane zelenjave. Kosilo, kot se šika! Cena: 6,20  €, priloga: 1,80 €

RESTAVRACIJA INTERSPAR

Pomlad
na krožniku
Sveže, sočno in polno pristnih okusov! Pomlad 
prinaša pravo simfonijo lahkotnih jedi tudi na 
menije gostinske ponudbe v Europarku. Vabljeni 
na slastno pojedino, prigrizek ali odlično pijačo 
v najboljši družbi.
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MCDONALD'S

CAFFETTERIA

TETA FRIDA

UN MOMENTO

AL CAPONE

VA BENE CAFFE

Dve pravi mojstrovini 
V Meka se je vrnil Generous Jack iz linije Master Burgers, 

pridružila pa se mu je tudi novost: Juicy Julia. Ravno pravi čas za 

pomladne piknike. Poskusite ju s slanino ali brez!

Zajčkov Gin & tonik
Igriva kombinacija gina in tonika s kančkom bio korenčkovega 

soka in sirupa mandarine. Seveda brez celega korenčka in mete 

ne gre. Prava poslastica za vse, ki si to pomlad želite nekaj 

drugačnega. Cena: 4,50 €

Borovničeva pita s skuto 
Krhka pita kar kliče tople dni. Navdušila vas bo s sočnimi 

borovnicami, polnimi arome, ki se prepletajo s prvovrstno 

skuto. K njej se odlično poda kepica 100-% naravnega Fridinega 

sladoleda. Cena: 3,80 € (kos)

Domači sendviči 
Lahkoten in svež prigrizek: mešana zelenjava z žara in mozzarella 

v sveži, hrustljavi ciabatti. Zelenjavni sendvič hitro poteši lahkoto. 

Na voljo so tudi sendviči s suho salamo, domačim tuninim 

namazom in ocvrtim piščančjim filejem.

Cena: od 2,90 € (zelenjavni sendvič)

Telečja lička v omaki 
Pravi okus po domačem kosilu. Telečja lička v omaki s sotirano 

zelenjavo in domačim skutnim štrukljem. Vse skupaj postreženo z 

odlično čebulno marmelado. Cena: 14,90 €.

Kava s sojinim mlekom 
Odlična mlečna kava, tudi ko ne pijete mleka. V kavarni lahko 

kavne napitke naročite tudi z rastlinskim mlekom. Cena: 2 €
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1

2

3

4

5 V
ravnovesju

Vzemite si čas zase, umirite se in odmislite 
skrbi. Postavite življenje v ravnovesje in 
začnite živeti aktivno, v svojem ritmu, z 

odličnimi novimi kolekcijami za šport.

 1  Pulover CHAMPION 75,90 €  I 2  Športna torba Nike SPORT VISION 49,99 €  I 3  Elastika za vadbo 

Theraband HERVIS 16,99 € I 4  Pajkice Under Armour HERVIS 49,99 € I 5  Top HERVIS 34,99 €
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1 Športni modrček Nike SPORT VISION 42,99 €  I  

2 Pripomoček za pilates Toorx BIG BANG 15,99 €  I  

3 Pajkice Nike SPORT VISION 59,99 €  I 4 Dodatki 

beljakovin iz rastlinskih virov PROTEINI.SI 27,99 €  I  

5 Ženska obutev adidas 190 €  I 6 Beljakovinska 

čokoladica PROTEINI.SI 1,19 €/kos  I 7 Moški pulover 

CHAMPION 69,90 €  8 Bidon adidas 28 €  I 9 Moška 

majica adidas 45 €  I 10 Moške kratke hlače adidas  

45 €  I 11 Moška obutev adidas 160 €

Samsung Galaxy Watch4 Classic, 
46 mm 

Ko pozorno spremljamo svoj napredek, 
lažje uresničimo cilje in postanemo naj-

boljša različica sebe. Pametna ura Galaxy 
Watch4 Classic je zanesljivi sopotnik na 

poti do boljšega zdravja.

BIG BANG
Dominik Hojnik, prodajalec

Cena: 399,90 €
Cena 12.–30. 4. 2022: 299,90 €  

#mojnajljubši

100 % 
rastlinske 

beljakovine

2

4
6

5

11

9

10

8

7

1

3
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11
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Mavrično
igranje
Barve so tu, da z njimi ustvarjamo, zaživimo, 
se igramo! Zakaj se ne bi poigrali tudi v otroški 
garderobi? Pomladne kolekcije prinašajo vse 
odtenke barv za vaše najmlajše. Izberite najljubša 
oblačila in jih kombinirajte svobodno, brez 
zadržkov.

1  Hlače Original Marines BABY CENTER 19,95 €  I 2  Majica OKAIDI 7,99 €  I 3  Jopica Original Marines BABY CENTER 

32,95 €  I 4  Plašč OKAIDI 35,99 €  I 5  Obutev Skechers OFFICE SHOES 54,95 €  I 6  Otroški električni skuter BABY 

CENTER 244,99 €  I 7  Majica S.OLIVER 15,99 €  I 8  Jeans jakna Name it BAMBINI 26,99 €  I 9 Torba OKAIDI 10,99 €  I  
10  Hlače OKAIDI 15,99 €  I 11  Brezrokavnik IDEXE 23,95 €  I 12  Obutev Champion CCC 44,95 €
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1 Sončna očala Name it BAMBINI 10,99 €  I 2 Pulover 

OKAIDI 15,99 €  I 3 Kratke hlače Original Marines  

BABY CENTER 19,95 €  I 4 Obutev MASS 49,99 €  I  

5 Majica Name it BAMBINI 11,99 €  I 6 Jakna Cool Club 

BABY CENTER 24,99 €  I 7 Obutev OKAIDI 29,99 €  I  

8 Nogavice Happy Socks SOCKS 5,99 €  I 9 Hlače Name 

it BAMBINI 24,99 €  I 10 Nahrbtnik SAMSONITE 39 €  I  

11 Obleka Original Marines BABY CENTER 39,95 €  I  

12 Trak za lase OKAIDI 3,99 €  I 13 Torbica OKAIDI  

15,99 €  I 14 Obutev GEOX 66–71 €

Navihana 

pomladna 

garderoba

5

6

9

8

10

7

2

3

1

4

11

12

13

14
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Pokrito parkirišče 
Udobno nakupovanje se začne na parkirišču. 

Pri nas lahko parkirate pod streho, kar pride 

prav tako v času dežja kot v poletni vročini. S 

praktično signalizacijo pa enostavno najdete 

prosto mesto na parkirišču za kar 2.600 vozil.

Koristna info točka 
Potrebujete dodatne informacije ali pomoč? 

Ustavite se pri naši info točki v pritličju 

nakupovalnega središča in z veseljem vam 

bomo pomagali. Tudi nakup vedno želenih 

darilnih bonov Desetak in rezervacijo 

praznovanja otroškega rojstnega dne v 

otroškem parku Čarobni svet preprosto uredite 

na tem mestu. 

Pomoč ob zastoju srca
Še kako pomembna je hitra pomoč ob 

izjemnih zdravstvenih stanjih, kot je nenaden 

zastoj srca. V nakupovalnem središču Europark 

je avtomatični defibrilator (AED) na treh mestih:  

v pritličju pri info točki in v lekarni ter v 

nadstropju v Telekomovem centru Europark 

Maribor. 
Storitve na enem mestu
Je treba v lekarno, morda na pošto in potem še 

do bankomata? Pri nas na enem mestu uredite 

vsakdanje nujnosti in tako prihranite veliko 

časa. Poskrbimo tudi za novo pričesko ali pa 

uresničitev popotniških sanj.

E-polnilnice za vozila
Od nas boste vedno odšli polni dobre energije. 

Za električna vozila je na voljo kar deset 

polnilnih postaj na vrhnjem parkirišču.

Ekološka tržnica
Lokalni pridelovalci, predani ekološkemu 

kmetovanju in vrtnarjenju, vsako sredo od 14. 

do 19. ure ustvarijo živahen nakupovalni utrip 

kot na pravi tržnici. Seveda vedno poskrbijo za 

odlične domače dobrote in sveže sezonske 

pridelke.
Darilni bon Desetak
Desetaki so pravi trend in priljubljeno darilo, saj 

si je z njimi v rokah mogoče zaželeti skoraj vse. 

Unovčite jih lahko skoraj v vseh trgovinah pa 

tudi gostinskih in storitvenih lokalih Europarka. 

Kupite jih pri info točki ali naročite preko spleta.

Otroški park
Tukaj kraljuje otroška domišljija in je vedno 

dovolj časa za igro, raziskovanje in zabavne 

dogodivščine. V Čarobnem svetu organiziramo 

tudi priljubljene otroške rojstnodnevne zabave, 

na katerih se nihče ne dolgočasi.

Kaj 
ponuja
Europark
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avtobusne linije 
3, 9, 13, 16 , 20

Druge storitve Kje nas najdete

Sledi nam in soustvarjaj dogajanje
na družbenih omrežjih.

Utrinki zadnjih
dogodkov

Veselje in sproščenost spet na naših ulicah

Ste se tudi vi takole veselili, ko ste v Europarku premagovali pri-

jatelje v igri minigolfa? Dobre volje ni manjkalo tudi na pustnem 

druženju s koranti in Pujso Pepo ter Janom iz risane serije Super 

krila, ki sta seveda posebej razveselila naše najmlajše obiskovalce. 

Ob dnevu žena pa smo s cvetjem pričarali nasmehe na obraze 

našim obiskovalkam.

Invalidom prijazni dostopi

Parkirišča za družine 
z otroki

WC za odrasle in otroke

Soba za previjanje 
in dojenje otrok

Lekarna

Garderobne omarice za 
obiskovalce

Polnilna postaje za 
mobilne telefone

Certifikat za visoke 
higienske standarde  
TÜV AUSTRIA

Ekološki otoček

Prodaja vstopnic

Avtobusne linije 
(3, 9, 13, 16 in 20)

Wireless internetna 
omreženost 
nakupovalnega središča

Pošta Slovenije

Bančni avtomati in banka

Menjalnica in vračilo 
davka

Loterija Slovenije
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